
平成 31 年 2 月 

先 生 各 位 

 

 

 

 

検査受託再開のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび総合研究所で発生しました火災以降、受託を一時中断させていただいておりました下記項

目について、受託を再開させていただきますのでご案内申し上げます。 

ご査収のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 

 

《受託再開日》    平成 31 年 2 月 13 日（水）受付分より 
 

 

《 再 開 項 目 》     

検査コード 検査項目名称 

7591 
MSI 解析 
（マイクロサテライト不安定性検査） 

7500 MSI CDx 検査 

         

  

 

 


